[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 27.03.2023              	г. Кашин	№ 191

	Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде
обязательных работ, отбывают обязательные работы

В целях создания условий для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ, Федеральным законом от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве», законом Тверской области от 07.04.2018 № 16-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кашинский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Соглашением о порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы от 15 февраля 2023 года, заключенным между Администрацией Кашинского городского округа и Управлением Федеральной службы судебных приставов по Тверской области,  Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы (приложение).
2.	Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского района от 17.08.2018 №385 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]                                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                             постановлением Администрации
                                                                               Кашинского городского округа
                                                                                      от 27.03.2023 № 191

Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	№
п/п
	Название объекта
	Виды работ

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Кашинского городского округа Тверской области «Производственно-жилищное ремонтно - эксплуатационное управление» (ИНН 6909000168) 171640, Тверская область, город Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д.14
	Уборка и благоустройство территории и другие хозяйственные работы

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство» (ИНН 6909010624) 171640, Тверская область, город Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 16/2
	погрузочно-разгрузочные работы,
подсобные работы, уборка территорий, озеленение и благоустройство территорий, санитарная очистка территории

	3
	Индивидуальный предприниматель
Крупенин Вячеслав Валентинович (ИНН 691003141647) Тверская область, город Кашин
	погрузочно-разгрузочные работы,
подсобные работы, уборка территорий, другие хозяйственные работы

	4
	Муниципальное унитарное предприятие Кашинского городского округа Тверской области «Энергоресурс» (ИНН 6909010670) 171640, Тверская область, город Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 20
	погрузочно-разгрузочные работы,
подсобные работы, уборка территорий, другие хозяйственные работы

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской дом культуры» Кашинского городского округа (ИНН 6910012143) 171640, Тверская область, город Кашин, Пролетарская пл., д.19
	подсобные работы, уборка территорий, другие хозяйственные работы

	6
	Муниципальное учреждение Кашинского городского округа «Стадион» (ИНН 6909005141) 171640, Тверская область, г Кашин, Калининское ш, д. 1
	подсобные работы, уборка территорий, другие хозяйственные работы

image1.png